- Hypochondriacis affectionibus corticem opitulari putant *Badus*,  
 et alii, t. 2, . . . . . 359.
- Hypochondriacis affectionibus malè vexata adolescentula visa est  
 curari *cortice*, t. 2, . . . . . 368.
- In aliis hujusmodi casibus aliud observatum est, t. 2, . . . 369.
- Eodem tamen indiscriminatim uti tutum non est, t. 2, *ibid.*
- Hypothesi quâlibet probabiliore, suppositâ circa intermittentium  
 originem, usus *Chinæ Chinæ* ad illarum curationem indicatur  
 et explicatur, nullâ indè emergente sensibilis evacuationis  
 necessitate, t. 1, . . . . . 160, 165.
- Hystericis, et hypochondriacis insultibus *Chinam Chinam* pro-  
 desse, spiritusque, et crasim corporis roborare, affirmat *Sy-*  
*denham*, t. 2, . . . . . 361.
- Non planè dissentit auctori, t. 2, . . . . . 379.
- Itèm, t. 2, . . . . . 367, 368.

## I

- I**DEA quædam practica generalis pro curandis mediâ Chinâ Chinâ  
 perniciosis intermittentibus, t. 1, . . . . . 429, 432.
- Inflammatoriam febrim *cortice* curari posse asserunt inexperti  
 nonnulli, t. 2, . . . . . 280.
- Inflammatorias febres *Mortonus* putat *cortice* curabiles, quandò  
 manifestas exacerbationes, et remissiones habent, t. 2, . *ibid.*
- Inflammatoriis febribus *corticem* non congruere, affirmant ex  
 adverso *Sydenham* et *Nigrisolus*, t. 2, . . . . . 281, 422.
- Infusio *Chinæ Chinæ* turbida, et referta ipso cortice, longè ac-  
 tior est ac percolata, t. 1, . . . . . 176.
- Infusio simplex *Chinæ Chinæ*, rejectâ substantiâ, duplâ saltem  
 dosi exhibeatur necesse est, et longiore maceratione institua-  
 tur, ut profit, t. 1, . . . . . 188.
- Innocentia *corticis* excusare potest tentamen illius in probabili  
 conjecturâ fundatum, ubi nulla facta fuerit experientia de  
 opposito, t. 2, . . . . . 310, 426.
- Innocentiam *corticis* jurejurando testatur auctor, t. 1, . . . . 10.
- Ejusdem admonitio circa hujusce innocentiam, t. 1, . . . 238.
- Innocentiam, et præstantiam *corticis* testatur *Badus* atque *Cony-*  
*gius*, t. 1, . . . . . 19, 20.
- Idem

INDEX RERUM NOTABILIUM.

473

- Idem asserit *Restaurandus*, et *D'Aquin*, t. I, . . . 20, 21.
- Idem *Monginotius*, et *Sydenham*, t. I, . . . . . 21.
- Idipsum inculcat *Morton*, t. I, . . . . . 22.
- Intermittentes febres, et quæcumque ab initio tales fuere, necdum omninò à suâ naturâ descivere, sunt verum objectum actionis *corticis*, t. I, . . . . . 20.
- Intermittentes malignæ quænam sint, t. 2, . . . . . 255, 257.
- Intermittentes corruptivæ quomodò *cortice* tractandæ, t. I, . 210.
- Intermittentes ab ortu. Vide, *Febres ab ortu*.
- Intermittentes quædam contumacissimæ reperiuntur nonnumquam *cortici* non auscultantes, t. I, . . . . . 211.
- Exemplum hujusce generis, . . . . . *ibid.*
- Intermittentes perniciosæ. Vide, *Perniciosæ intermittentes*.
- Intermittentes putridæ phthisicorum febres. Vide, *Febres phthisicorum*.
- Intermittentium benignarum. Vide, *Benignarum intermittentium*.
- Intermittentium febrium origo per conjecturas varias, et imperfectas ab auctore quæsita, t. I, . . . . . 144, 169.
- Intermittentium origo, et causæ secundum celebriores plurimum neotericorum opiniones etc. Vide, *Sententiæ*.
- Opinio *Borelli* de earum causis, *Blegny*, *Barbetta*, *Bellini*, *Badi*, *Cole*, *D'Aquin*, *Dolæi*, *Donzelli*, *Ettmulleri*, *Graf*, *Jonesii*, *Monginotti*, *Mortoni*, *Mundi*, *Sacchi*, *Sponii*, *Sydenham*, *Sylvii*, *Tozzi*, *Willisii*, t. I, . 96, 107.
- Intermittentium fermentum probabiliter advenit sanguini aliundè, t. I, . . . . . 129.
- Videtur affatim torrentis adinstar sanguini accedere invadente paroxysmo, non paulatim tempore intermissionis in sanguine congeri, t. I, . . . . . 131.
- Itèm, t. I, . . . . . 194, 197.
- Interm. nonnisi per vasa lactea, vel per lymphatica videtur posse in sanguinem deferri, minimè verò per venas cum sanguine refluxo ab extremis artubus, t. I, . . . . . 167.
- Ubicunque condatur, tandem in lacteas secundi ordinis, seu in vasa chylo-lymphica circa sanguinem posita, majori saltem ex parte influat necesse est, priusquam deferatur in sanguinem, t. I, . . . . . 143.
- Consideratum, ut easdem excitant (quæcumque sit illius

- materia) videtur potius accedere, vel inesse sanguini, quàm alteri cuiquam succo, *v. gr.* nervo, t. I, . . . . . 129.
- Etramsi in ventriculo, et intestinis stabuletur, non tamen potest per cathartica, aut emetica à scaturigine suâ mineram instaurante radicitùs extirpari, t. I, . . . . . 139.
- In lacteis secundi potius, quàm primi ordinis delitescit, t. I, 135.
- Potest tamen forsàn suum focum habere ubicunquè repleti incipiunt vasa lactea, vel lymphatica, t. I, . . . . . 133.
- Idem vel in vasis chyliferis, vel in lymphaticis, vel in glandulis iisdem appensis probabiliter ad tempus congeritur, ut ad tempus pariter ab illis erumpat, vel cum iisdem vasis saltem communicat, ut per ea deferatur in sanguinem, t. I, 134.
- Intermittentiam naturam nonnumquam corruptivam, et nonnumquam depurativam efficiunt plura, t. I, . . . . . 204.
- Intervallatæ febres vulgares. Vide, *Peruviani corticis usum ad expugnandas febres intervallatas, etc.*
- Intervallum temporis quodnam servandum inter oblationem cibi, et febrifugi in perniciosis, t. I, . . . . . 459.
- Intestina non congerere intrà se fermentum intermittentium, neque illud aliundè recipere, ut per lacteas primi ordinis transmittant in sanguinem, plura videntur suadere, inter quæ *Peruvianus cortex*, t. I, . . . . . 135.
- JONESII opinio circà februm intermittentium causas, t. I, 101.
- Itali præcipuè notantur de incredulitate ergà *corticem*, præsertim à Gallis, t. I, . . . . . 28.

## K

**KINKINA.** Vide, *China China, cortex Peruvianus, febrifugum Peruvianum, Peruvianus cortex, etc.*

- Illius varia nomina, t. I, . . . . . I, 3.
- Illius historiam apud *Badum* legere potest quilibet, t. I, 2.
- KINKINÆ cum radice Chinæ decoctio febrem lentam curavit hecticæ æmulam, t. 2, . . . . . 344.
- Non sic in alio casu, quantumvis simili, t. 2, . . . . 347.
- KINKINAM, seu *Quinquinam* vocant Galli, quam nos dicimus *Chinam Chinam*, t. I, . . . . . I.

## L

- LAMPADIS** ignis vitalis cum lampade ignis elementaris comparatio, t. I, . . . . . 196.
- LANCISII** Epistolæ fragmentum ad auctorem circa febres perniciosas *Chinâ Chinâ* curandas, t. I, . . . . . 349.
- Auctoris hallucinatio deprehensa postmodum ab eodem circa sensum hujus Epistolæ, t. 2, . . . . . 320.
- LANCISIUS** Pontificius Archiater, ejusque Tractatus. *De nativis, deque adventitiis Romani cæli qualitatibus*, laudatur, t. I, . . . . . 305.
- LEIBNITII** experimentum hydrostaticum non parùm luminis contulit ad abstrusum barometri phænomenon explicandum, etsi rem adhuc forsitan non confecerit, t. I, . . . . . 308.
- Lenta febris hecticæ æmula decoctione *Chinæ Chinæ* cum radice *Chinæ* curatur, t. 2, . . . . . 344.
- Non sic in alio casu, quamvis simili, t. 2, . . . . . 347.
- Lentæ febres quænam *cortice* sint curabiles, et quænam non, t. 2, 331.
- Diagnosis unius casûs ab alio, t. 2, . . . . . 332.
- Lentæ febrium in pueris, aliisque etiam subjectis, *cortice* sanatarum historiarum, t. 2, . . . . . 334, 351.
- Historia I, t. 2, . . . . . 334.
- Historia II, t. 2, . . . . . 336.
- Historia III, t. 2, . . . . . 338.
- Historia IV, t. 2, . . . . . 342.
- Historia V, t. 2, . . . . . 344.
- Historia VI, t. 2, . . . . . 347.
- Historia VII, t. 2, . . . . . 349.
- Lentæ febrium in duplici casu inutilitèr *cortice* tentata curatio, t. 2, . . . . . 344.
- Lenientia, aut purgantia non æquè prohibentur antè ac post usum *corticis*, t. I, . . . . . 217.
- Lethargica febris intermittens perniciosa describitur, t. I, . . . . . 383.
- Gravior est ex inspectione, ac esse videatur ex relatu, t. 2, . . . . . 88.
- Lethargicarum febrium *Chinâ Chinâ* curatarum historiarum, t. 2, 89, 122.
- Historia I, t. 2, . . . . . 89.
- Historia II, t. 2, . . . . . 93.
- Historia III, t. 2, . . . . . 95.